Salvador,______ de __________________20__

Ilmos. Srs.

Diretoria do CRF-BA,

Nesta

Prezados Senhores,

Comunicamos que a Empresa ______________________________________________,

CNPJ nº ___________________________________, CRF-BA nº _______________, está

Ciente da liminar concedida á ABCFARMA e Sindicato do Comércio Varejista
de  Produtos  Farmacêuticos  no  Estado  da  Bahia,  Processo  nº  17898-
55.2014.4.01.3400, abre mão dos efeitos da referida decisão, ao tempo em
que solicita a emissão da Certidão de Regularidade Técnica do CRF-BA.

Atenciosamente,

Representante Legal